

JK Bussen IVS

Strandgårdsparken 18
5600 Faaborg

Årsrapport
25. august 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/05/2019

Jette Kobber
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JK Bussen IVS

Strandgårdsparken 18

5600 Faaborg

Telefonnummer: 31780300

e-mailadresse: jettekobber@gmail.com

CVR-nr: 38896172

Regnskabsår: 25/08/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er at drive buskørsel, naturevents, ekskursioner, udlejning, passagertransport og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen anser resultatet af selskabets drift for 2017/18, der er selskabets første driftsperiode ikke helt tilfredsstillende, der er dog forhold, der indikerer, at den ændring, idet den først anskaffede bus viste sig at være mere slidt end forventet og dermed ofte var på værksted. En udskiftning af bussen har vist sig gavnligt, da der ingen reparationer har været i det første driftsår ud over almindelig vedligeholdelse. Det kræver samtidig en del i opstart at få gjort opmærksom på planlagte ture samt muligheden for at leje bussen til individuelle ture. Der er derfor forventning til fortsat øget omsætning for 2019, idet mængden af faste kunder er stigende.

Der er efter regnskabsårets afslutning herudover ikke truffet hændelser, der i væsentlig grad påvirker selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 25. aug. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning		219.711
Eksterne omkostninger		-359.915
Bruttoresultat		-140.204
Personaleomkostninger		-40.858
Resultat af ordinær primær drift		-181.062
Øvrige finansielle omkostninger		-13
Ordinært resultat før skat		-181.075
Skat af årets resultat		39.837
Årets resultat		-141.238
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-141.238
I alt		-141.238

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		kr. 327
Tilgodehavender i alt		327
Likvide beholdninger		5.735
Omsætningsaktiver i alt		6.062
Aktiver i alt		6.062

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		10.000
Overført resultat		-141.239
Egenkapital i alt		-131.239
Hensættelse til udskudt skat		-39.837
Hensatte forpligtelser i alt		-39.837
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.154
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		52.984
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		177.138
Gældsforpligtelser i alt		177.138
Passiver i alt		6.062

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret